
INFORMACE O OZNAMOVACÍM SYSTÉMU A ČINNOSTI COMPLIANCE OFFICERA SKUPINY 

PRAMACOM GROUP, S.R.O. 

Společnosti ze skupiny Pramacom Group, s.r.o. zřizují v souladu se zákonem č. 171/2023 Sb., zákon o 
ochraně oznamovatelů (dále jen „Zákon o ochraně oznamovatelů“), oznamovací systém, 
prostřednictvím kterého mohou oznamovatelé podávat oznámení o každém protiprávním a neetickém 
jednání, o kterém se dozví.    

Společnosti skupiny Pramacom Group, s.r.o. (tj. společnost Pramacom Group, s.r.o. a jí ovládané osoby) 
sdílejí v souladu s ust. § 8 odst. 3 Zákona o ochraně oznamovatelů jeden společný oznamovací systém a 
ve skupině funguje jeden Compliance Officer.  

Kdo může podávat oznámení?  
Oznámení může podávat jakýkoliv současný či bývalý 

zaměstnanec, externí spolupracovník skupiny Pramacom 

Group, s.r.o. nebo osoba v obdobném postavení ve smyslu 

§ 2 odst. 3 Zákona o ochraně oznamovatelů. 

Komu a jak se oznamuje? COMPLIANCE OFFICER 

Oznámení se podává Compliance Officerovi skupiny 
Pramacom Group, s.r.o.  

Compliance Officerem pro všechny společnosti skupiny 
Pramacom Group, s.r.o. je Ing. Roman Šabata.  

Compliance Officerovi může být oznámení podáno 
prostřednictvím těchto oznamovacích kanálů:  

a) v listinné podobě zasláním Oznámení na adresu sídla 

společnosti Pramacom Group, s.r.o., k rukám 

Compliance Officera, na obálku je nezbytné uvést 

„Neotvírat, pouze k rukám Compliance Officera“, 

b) telefonicky na +420 702 201 042, a to od pondělí do 

pátku, v čase od 8:00 hod. do 16:00 hod. 

c) elektronicky přes portál intranetu/firemní Wiki (či 

samotné webové stránky Skupiny – např. 

Pramacom Group, s.r.o. nebo každé samostatné 

Organizační jednotky) s tím,  

že při využití této varianty je zajištěna možnost 

vyloučení zpětného sledování oznamovatele, 
d) ústně Compliance Officerovi na základě žádosti, a to v 

přiměřené lhůtě, nejdéle však do 14 dnů ode dne, kdy 

o to oznamovatel požádal 

 



 

Komu a jak můžete dále oznámení podat, 
pokud tak z různých důvodů nechce učinit 
u Compliance Officera?  

DALŠÍ OSOBY 

Pokud se oznámení týká přímo Compliance Officera, nebo 
pokud existuje důvodná pochybnost o jeho 
důvěryhodnosti či nestrannosti, nebo pokud nesouhlasíte, 
aby bylo Vaše oznámení řešeno v rámci sdíleného 
oznamovacího systému pro všechny společnosti skupiny  
Pramacom Group, s.r.o. , můžete své oznámení učinit u 
statutárního orgánu subjektu ze skupiny  
Pramacom Group, s.r.o. , přičemž tyto osoby je možno 
kontaktovat písemně na adresu sídla příslušné společnosti, 
k rukám příslušného statutárního zástupce, přičemž na 
obálku uveďte "neotvírat, pouze k rukám nadepsané 
osoby“.  

 
Uvedení jsou rovněž považováni za příslušné osoby dle 
ust. § 10 Zákona o ochraně oznamovatelů, načež jsou 
povinni postupovat v souladu se Zákonem o ochraně 
oznamovatelů a chránit Vaši totožnost.  

 


